compañía reforma el Artículo Quínto del Estatuto 
Social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL.- El capital sus- 

crito y pagado de la compañía es de CIENTO 
TREINTA MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA 
(US$ 130.400,00), dividido en CIENTO TREINTA 
MIL CUATROCIENTAS participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles, de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada 
una.”. 

Quito, 30 de Diciembre de 2010. 

Dr. Oswaldo Rojas Hullca 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO